
 

 

 

 
 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 

124/2012), ЈП ''Скијалишта Србије'' објављује: 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ,  

БР. НАБАВКЕ ЈНМВ 46/14 

 

 

 

 

  У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

брoj 124/2012) обавештавамо све потенцијалне понуђаче о измени и допуни конкурсне 

документације, у поступку јавне набавке мале вредности – набавка грађевинског 

материјала, редни број набавке ЈНМВ 46/14. 

 

Измена се односи на: 

1. Поглавље IV техничка спецификација 

2. Поглавље VIII oбразац структуре цена, тако што се додају још две позиције у 

табели: 

Профилисане даске, имитација полуоблица, 

д=5цм, ширина 14-16цм, веза перо и жљеб, од 

суве здраве четинарске грађе. 

m2 35 Златибор 

Самоурезни холшраф Ø6*80мм ком 400 Златибор 

  

У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена. 

 Понуде се подносе у складу са измењеном конкурсном документацијом 

објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници дана 02.09.2014. године. 

 Понуде које нису поднете у складу са измењеном конкурсном документацијом, 

биће одбијене као неприхватљиве. 

 Нови рок за подношење понуда је 12.09.2014. године до 10 часова. 

 

 

Чланови комисије за јавну набавку бр. ЈНМВ 46/14 

 

 

 

 


